
UCHWAŁA NR XV/103/12 
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Żerkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst z 2001r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Żerkowie, osiedle 700-lecia, zapisanej 
w Księdze Wieczystej nr KZ1J/00024311/4 na rzecz Gminy Żerków, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 130 
o powierzchni 0,3658 ha, nieruchomość przeznaczona pod zabudowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 07C95ED6-D9F9-4CC1-AFBD-5979443701E9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr XV/103/12 12 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 14 czerwca 2012 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Żerkowie 

Przedmiotowa działka nr 130 położona jest na osiedlu domków jednorodzinnych przy ulicach J. 
Słowackiego, H. Sienkiewicza. J. Tuwima oraz I. Krasickiego. Działka zostanie podzielona na cztery mniejsze 
działki, które zostaną sprzedane w drodze przetargu. Działka w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną i jednorodzinną z usługami. 
Obecnie jest to teren nieużytkowany. 

Z uwagi na powyższe uznaje się za zasadne podjęcie uchwały. 

Strona 1Id: 07C95ED6-D9F9-4CC1-AFBD-5979443701E9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




